Consolidación de las intervenciones en el 

espacio público para el mejoramiento de las 

condiciones de movilidad y seguridad vial en 

los corredores y puntos estratégicos en 

Bogotá D.C 

O232020200888759 Servicios 

de fabricación de otros 

equipos eléctricos 

$ 3.085.271.000 

$ 27.881.788.000 

Cuya suma total asciende a VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS 

OCHENTA Y OCHO MIL PESOS ($27.881.788.000,00) M/CTE , correspondiente al rubro “Consolidación de 

las intervenciones en el Servicio de información implementado” del Proyecto 8001, código presupuestal 

O232020200888759. 

8. INDICACIÓN DE SI LA CONTRATACIÓN ESTÁ COBIJADA POR UN ACUERDO COMERCIAL VIGENTE: